nostrum et dillectissimus filius noster dominus mao

theus cantacusinus iuramus ad sancta dei euangelia
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et in animabus nostris corporaliter tactis sacris scri- a uel de laeto modo aliquo uel ingenia tenore quidem

pturis firma et rata et grata perpetua habere et

tenere et in nullo contrafacere uel uenire de iure

uel de facto modo uel ingenio sed- ea cum effectuf

et sine diminutione aliqua obseruare et facere incon

cusse obseruari et teneatur similiter alius dispo harism

simus filius noster dominus manuel catacusinus cum

uenerit cohoperante domino constantinopoli- iurare

actendere complere et obseruare omnia et singula

pro ut nos. et per similem modum dicti domini

obertus ruffus fredericus et lanfranchns nominibus

predictis iurauerunt ad sancta dei euangelia cor

poraliter tactis sacris sanctis scripturis et in iani

mabus dicti domini amirati et domini ducis iet

comunis ianue omnia supradicta et singula habere

perpetuo firma rata grata et in nullo contrafacere

uel uenire de iure uel de facto modo uel ingenio

et ea cum effectu- et sine diminutione obseruare

et facere inconcusse obseruari et quod teneantur

dicti domini amiratus domini lanfranchns cataneus.

martinus de mauro. cataneus spinulla et antonius

de sarzano consiliarii dicti domini amirati iurare

semper ad uoluntatem imperii nostri actendere

omnia et singulla ut supra. nec non etiam iurent

isti omnes quod dominus dux iurare teneatur in

presentia ambaxiatoris uel ambaxiatorum imperii

nostri quod predictam pacem pacta et conuentiones

et singula supradicta habebit et tenebit firma rata

et grata. ad quorum omnium cautelam et euiden

uiam pleniorem presens priuilegium sacramentale

aurea bulla munitum imperii nostri fieri iussimus

translactum in greco et latino de nostro mandato

interpetrante et dictante familiari nostro magno in

terprete imperii nostri domino nicolao sagiro literis

rubeis manus nostra propria more solito subscriptum

et aurea bulla predicta inferius apensa roberatam

i .ln nomine dei et beate marie uirginis matris eius

et tocius curie celestis amen. sit omnibus notum

quod serenissimus et illustrissimus dominus dominus

iohannes in christo deo fidelis imperator et mode

rator romeorum catacusinus ex una parte et nobilles

uiri domini obertus gateluxius raffius ermineus sin

dici illustris domini domini iohannis de ualente dei

gracia ianuensium ducis et populi deffensoris et comu

nis ianue et fredericus de lorto et lanfrancus de podio

nomine et pro parte egregii et nobilis uiri domini

paganini de auria amirati felicis armate comunis

ianue. et qui dominus amiratus est sindicus et sin

dicario nomine dicti domini ducis et comunisvia

nue ex alia. in presentia mei thome octonis no

tarii et canzellarii comunis ianue infrascripti et te

stium infrascriptorum uidelicet baronorum dicti

domini et serenissimi domini imperatoris et ianuen

xsium infrascriptorum iurauerunt ad sancta dei euan

gelia corporaliter tactis scripturis actendere complere

et obseruare et obseruari facere omnia et singulla

contenta in pace ordinata inter partes predictas ut

supra. et in omnibus et per omnia prout supra

ilii-itur nec in aliquo contrafacere uel uenire de iure

cuius pacis obseruande zcum conuentionibus in ipsas

contentis talis est ut supra continetun et similiter

iurauerunt icorporaliter tactis scripturis ad sancta

deis euaxtgelia dictus dominus chiria matheus in om

nibus etiper omnia prout dictus dominus imperator

et in dicta pace prout supra continetur ipsum debere
iurare ide quibus omnibus mandauit dictus dominus

imperator et.dicti sindici et procuratores ut supra

dictis nominibus rogauerunt per me tomam octonis

notarium et canzellarium comunis ianue debere fieri

publicum instrumentunL actum in urbe magna con

stantinopoli in sacro palacio bracbiniarum anno a

constitucione mondi secundum cursum imperii ro-v

meorum sexto milleno octauo centeno sexagessimo

ab incarnatione uero domini nostri ihesu christi.

anno ucccan secundum cursum latinorum die sexta

madii presentibus testibus baronibus grecis dillectis

simo fratre imperii predicti domino michaele assano

et dillectissimo consanguyneo dicti imperii domino

andronico assano et dillectissimo genero sno pro-.

ptestatore domino georgio fi-acrasseno et etiam pre

sentibus magno drogario uigilie domino iohanne-do

peralta et magno eteriacha domino georgio astra

familiaribus imperii et nunc existentibus capitaneis

constantinopolL et presentibus testibus latinis .do-e

mino centuriono iacharia. domino ondaro de mario

domino -oberto de goagnm nicolao de portas- bara

tholomeo portonario. lanfranco gambono et bonifiacio

de suam. ciuibus et burgensibus peyre.

l-l-. .f1..z-. s...
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lanuense communeg loco pro ballistariis cxercilarzdis

deficiensy hunca extra muros novos civitatis lanuae

prope portam olivellae positum . a monasterio

Sancti Step/zani emit a . -.

lSSL S iunii

lix autogriqzlio lirgii ram-incussit lalmlanr